3 2165 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 100.0 g

2165 STAGING CHC001222128 45.00 200 200 28.98 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

Total: 600 600 14957.40 1071.34 1071.34 0.00 0.00 0.00 17100.09

Amount 
(INR) :

Seventeen Thousand One Hundred and Nine paisa Only